闽政研(2019] 1号

福建省思想政治工作研究会关千转发中国政研会

2018年度优秀研究成果评选工作的通知

各设区市、 平潭综合实验区政研会， 各省级行业（系统）政

研会， 各高校政研会：

现将中国思想政治工作研究会秘书处下发的《关于开展

中国政研会2018年度优秀研究成果评选工作的通知》转发

给你们。

请按照通知要求的评选范围、 评选条件和注意事项， 积

极组织申报。 各设区市、 行业（系统）推荐成果数量不多于

3篇， 各高校不多于2篇。 并于2019年2月20日前将申报

材料纸质版（申报表3份， 论文10份）寄达省政研会秘书

	微信图片_20190124103715
	微信图片_20190124103724